АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*̂Ь О  %̂ а̂̂сз^р^^\гзт_ г , №
/  Экз. № )

р.п. Радищево

О внесении изменения в Программу профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному
контролю в сфере благоустройства на территории муниципального

образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области на 2022 год

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере
благоустройства на территории муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2022 год,
утверждённую постановлением Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 17.12.2021 № 768 «Об
утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере
благоустройства на территории муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2022 год»,
следующее изменение:

1) в разделе 3 строки 4 и 5 изложить в следующей редакции:
4. Консультирование -  Дача контролируемым лицам по не реже 1 ведущий

телефону, на личном приеме, на раза в специалист
собраниях и сходах граждан, по квартал по развитию
видео-конференц-связи, в ходе городского
проведения профилактических поселения
мероприятий, контрольных
мероприятий разъяснений по
вопросам:
1) организации и осуществления
контроля в сфере благоустройства;
2) порядка осуществления постоянно

♦ контрольных мероприятий;
3) порядка обжалования действий
(бездействия) должностных лиц,
уполномоченных осуществлять

контроль;
4) получения информации о
нормативных правовых актах (их
отдельных положениях),
содержащих обязательные
требования, оценка соблюдения
которых осуществляется
Администрацией муниципального
образования «Радищевский район»
Ульяновской области в рамках
контрольных мероприятий

-  учёт консультирований
5. Профилактический

визит
Проведение профилактической
беседы по месту осуществления
деятельности контролируемого лица
об обязательных требованиях,
предъявляемых к его деятельности
либо к принадлежащим ему
объектам контроля

II, IV
квартал

ведущий
специалист

по развитию
городского
поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Ы8

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному
контролю в сфере благоустройства на территории муниципального

образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области на 2022 год

Проект внесён: отделом правового обеспечения от 14.03.2022 гопя
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)
•*

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
! Наименование ■ Расшифровка

подписипоступ­
ления

ли с %

согласо
-вания
у/ ,  ак /Ъ

должности * Подпись

■7 %
44-50

■1 у 03
4Г: о° Руководитель аппарата

. - . I . - •' (Ш С.В.Кичигин
/у, 03
43.10

44.03
43

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

44 03
43:30

4 4  03
43: чо

Начальник отдела финансов Е.А. Хвесик

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: .М.А. Титова - начальник отдела правового обеспечения 9.-1 я.54

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Постановление «О внесении изменений»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от Н>,

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по

муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории
муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области на 2022 год
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Гаврилина Ю.А. 1 зшэег.2аЪаг79(а)уапс1ех.ги

Отдел правового обеспечения 1 ргауо1с1е1.гас1@таП.т

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз.

Реестр составил: Титова М.А. .
Передано в рассылку ____________ ёгУь0%>% ВкХ)^- ^  ^  / а "  _____
(дата, подпись) _
Документ поступил на регистрацию » 2022 г. в * ^  час. О -'О  ______ ________
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).